
Најлојални купувачи на брендовите Персил, 
Силан, Бреф, Сомат и Колор Кечер во периодот 
од 13.03 до 02.04.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA 
RAMSTORE CLUB 

KARTICKA  
NAGRADA  

      

1 '3890030010338906 
Пакет производи 
Хенкел  

2 '3890030010449201 
Пакет производи 
Хенкел  

3 '3890030010245171 
Пакет производи 
Хенкел  

4 '3890030010449896 
Пакет производи 
Хенкел  

5 '3890030010439004 
Пакет производи 
Хенкел  

6 '3890030010455473 
Пакет производи 
Хенкел  

7 '3890030010007392 
Пакет производи 
Хенкел  

8 '3890030010161196 
Пакет производи 
Хенкел  

9 '3890030010296511 
Пакет производи 
Хенкел  

10 '3890030010025516 
Пакет производи 
Хенкел  

 


